

Změnový list

Název díla: Systém elektrické požární signalizace		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	Číslo změnového listu:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): A. Areál tramvaje Poruba		/	5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla		číslo smlouvy objednatele	číslo smlouvy zhotovitele
Objednatel:	Dopravní podnik Ostrava a.s.	DOD20190648	20025/001903
Zhotovitel:	FMIB, s.r.o.		
Technický dozor stavby/projektu:	FIRE GROUP s.r.o.		
Přílohy: 1) Změnový rozpočet VCP		Počet paré:	Příjemce:
		1 x	Objednatel
		1 x	Zhotovitel
		1 x	Technický/Autorský dozor stavby/projektu (TDS), (AD)

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Popis: Jedná se VCP, které byly vyvolané stavebními úpravami v prostorech myčky tramvají, kde bude probíhat celková rekonstrukce – realizace stavby „Areál tramvaje Poruba – Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV“. Systém EPS se bude muset v těchto prostorech celkově demontovat a následně musí proběhnou opětovná montáž. V každé této fázi musí dojít k úpravě konfigurace SW. Následně musí být provedena funkční zkouška systému. Objednatel předpokládá, že realizace stavby „Areál tramvaje Poruba – Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV“ bude probíhat ve druhém a třetím čtvrtletí roku 2020, v délce trvání cca 6 měsíců, a instalace Systému EPS bude probíhat až po ukončení realizace této stavby. S ohledem na délku trvání poptávkového řízení na výběr zhotovitele stavby, bude stavba „Areál tramvaje Poruba – Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV“ zahájena až v prvním čtvrtletí roku 2021, po dokončení instalace Systému EPS.

Projektant	mohl/- nemohl tuto skutečnost předjímat
Zhotovitel	mohl/- nemohl tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění SoD	Není
Dopad na PD	Není
Ostatní ujednání	Nejsou

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně díla	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně díla	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	-	172 350,00	1,26%	172 350,00
	jméno	datum	posouzení ceny	podpis
Cenu za stavebníka posoudil	xxx		V souladu s SoD.	

Vyjádření - souhlas se změnou:

	firma	jméno	datum	souhlasím/ nesouhlasím	podpis
Předložil zhotovitel:	FMIB, s.r.o.	xxx			
Zástupce objednatele:	Dopravní podnik Ostrava a.s.	xxx			
Technický/Autorský dozor stavby/projektu (TDS, AD):	FIRE GROUP s.r.o.	xxx			
Konečné vyjádření oprávněné osoby objednatele dle SOD:	Dopravní podnik Ostrava a.s.	xxx			

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změnový list

Název díla: Systém elektrické požární signalizace	Příloha č.	Číslo změnového listu:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): A. Areál tramvaje Poruba	2	5

demontáž / tlačítkový hlásič	ks	11	150,00 Kč	1 650,00 Kč
demontáž / interaktivní multisenzor vč. patice	ks	15	200,00 Kč	3 000,00 Kč
demontáž / siréna s majákem	ks	9	200,00 Kč	1 800,00 Kč
demontáž / lineární hlásič vč. kotvící konstrukce	ks	6	500,00 Kč	3 000,00 Kč
demontáž / zrcadlo lineárního hlásiče vč. kotvící konstrukce	ks	6	300,00 Kč	1 800,00 Kč
demontáž / vyhodnocovací jednotky zrcadlo lineárního hlásiče	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
demontáž / rozvodnice	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
demontáž / kabelová trasa vč. kabeláže	m	465	45,00 Kč	20 925,00 Kč
realizace provizorní propojovací kabelové trasy vč. kabeláže	m	115	85,00 Kč	9 775,00 Kč
úprava sw konfigurace ústředny a graf. nadstaby SBI / platná po dobu rekonstrukce myčky	hod	8	750,00 Kč	6 000,00 Kč
zpětná montáž / tlačítkový hlásič	ks	11	350,00 Kč	3 850,00 Kč
zpětná montáž / interaktivní multisenzor vč. patice	ks	15	450,00 Kč	6 750,00 Kč
zpětná montáž / siréna s majákem	ks	9	350,00 Kč	3 150,00 Kč
zpětná montáž / lineární hlásič vč. kotvící konstrukce a nastavení paprsku	ks	6	2 200,00 Kč	13 200,00 Kč
zpětná montáž / zrcadlo lineárního hlásiče vč. kotvící konstrukce	ks	6	550,00 Kč	3 300,00 Kč
zpětná montáž / vyhodnocovací jednotky zrcadlo lineárního hlásiče	ks	1	1 550,00 Kč	1 550,00 Kč
zpětná montáž / rozvodnice	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč
zpětná montáž / kabelová trasa vč. kabeláže	m	465	85,00 Kč	39 525,00 Kč
demontáž / provizorní propojovací kabelové trasy vč. kabeláže	m	115	45,00 Kč	5 175,00 Kč
původní úprava sw konfigurace ústředny a graf. nadstaby SBI	hod	8	750,00 Kč	6 000,00 Kč
drobný instalační materiál	kpl	1,5	3 000,00 Kč	4 500,00 Kč
zkouška provozuschopnosti systému EPS	kpl	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
pronájem vysokozdvížné plošiny vč. dopravy na stavbu	den	12	1 300,00 Kč	15 600,00 Kč
odvoz a uložení materiálu	kpl	1	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH				172 350,00 Kč

Cena demontáž		56 200,00 Kč
Cena montáž		107 650,00 Kč
Uložení materiálu		8 500,00 Kč
Celkem		172 350,00 Kč